
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 1 z 12 

 

 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 3/2021 

konaného dne 28.04.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: Bc. Ladislav Chvíla 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 25.03.2021 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Schválení darovací smlouvy JMK 

5. Zpráva o čerpání finančních prostředků na realizaci terénních sociálních služeb ORP 
Znojmo za rok 2020 

6. Smlouva – sociální služby ORP Znojmo 

7. Sociální fond 

8. Ceník služeb městyse Šatov - auto 

9. Žádost DCHB 

10. Rozpočtové opatření 

11. Schválení účetní závěrky Městyse Šatov 

12. Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov 

13. Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov 

14. Návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 

15. Žádost MŠ o využití fondu odměn 

16. Žádost Vinice Znovín 

17. Žádost Linka bezpečí 

18. Žádost o prominutí poplatku z ubytování 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 2 z 12 

 
 
 
 

19. Schválení koupě bunkru 

20. Schválení ceny pozemku pro cyklostezku 

21. Různé                                                                                                       

22. Závěr                                                   
                                                                                                                                                                               

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 25.03.2021 následující body:  

 

Program:   

         

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Schválení darovací smlouvy JMK 

5. Zpráva o čerpání finančních prostředků na realizaci terénních sociálních služeb ORP 
Znojmo za rok 2020 

6. Smlouva – sociální služby ORP Znojmo 

7. Sociální fond 

8. Ceník služeb městyse Šatov - auto 

9. Žádost DCHB 

10. Rozpočtové opatření 

11. Schválení účetní závěrky Městyse Šatov 

12. Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov 

13. Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov 

14. Návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 

15. Žádost MŠ o využití fondu odměn 

16. Žádost Vinice Znovín 

17. Žádost Linka bezpečí 

18. Žádost o prominutí poplatku z ubytování 

19. Schválení koupě bunkru 

20. Schválení ceny pozemku pro cyklostezku 

21. Různé                                                                                                       

22. Závěr                                                   
 

                                                                           

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 3 z 12 

 

 

 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 3/2021. Navrhla p. Zdeňka Branče a p. Tomáše Malacha, kteří vyslovili s návrhem souhlas. 

Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 3/2021 p. Zdeňka Branče a p. Tomáše Malacha, za zapisovatelku paní 

Dagmaru Stojanovou. 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 25.03.2021 provedli Mgr. Květoslava Pykalová a 

Miroslav Matuščin. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem 

z minulého zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další 

připomínky. 

Připomínky: viz zvukový záznam - p. Sovová – proč byl zápis tak pozdě vyvěšen, proč nebyly 

opravené její připomínky v zápisu – připomínka k programu, aby se do programu zařadil 

Konkurz na pozici ředitel/ky ZŠ Šatov, který v programu vůbec nebyl. 

Proč se nezapisují (do zápisu) připomínky zastupitelů? 

P. Malach – domluvili jsme se, že se u jednotlivých bodů v jednání, kde budou připomínky 

zastupitelů, se bude psát ,,viz zvukový záznam“ (bez rozepisování připomínek zastupitelů, a to 

i v diskuzi) 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Schválení darovací smlouvy JMK 

Zastupitelům byla předložena darovací smlouva č. JMK070206/21/OSV, dle které dárce JMK 

daruje 2 ks informačních tabulí k auditu familyfriendlycommunity Šatovu po úspěšné 

certifikaci.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 3 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 4 z 12 

 

 

 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje darovací smlouvu č. JMK070206/21/OSV 

na 2 ks informačních tabulí k auditu familyfriendlycommunity v hodnotě 1.242,67 Kč za kus 

a pověřuje starostku jejím podpisem.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 5 

Zpráva o čerpání finančních prostředků na realizaci terénních sociálních služeb ORP 

Znojmo za rok 2020. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

  

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

Bod č. 6 

Smlouva – sociální služby ORP Znojmo 

Město Znojmo zaslalo smlouvu o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v síti ORP 

Znojmo pro rok 2021. Zastupitelstvo městyse schválilo poskytnutí příspěvku ve výši 60 000,- 

Kč pro rok 2021 usnesením č. 3 na zasedání konaném dne 17.12.2020. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje znění smlouvy o příspěvku na 

spolufinancování sociálních služeb v síti ORP Znojmo pro rok 2021 a pověřuje starostku jejím 

podpisem.  

 

Hlasování:  

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Bod č. 7 

Sociální fond 

Návrh nového řešení byl předložen formou směrnice o sociálním fondu a zásadách pro jeho 

používání.  

Zastupitelům byl návrh o zřízení sociálního fondu městyse Šatov předloženo v materiálech na 

zasedání 2/2021. Součástí byl i návrh směrnice o sociálním fondu a zásadách pro jeho používání  

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 5 z 12 

 

 

 

obdobné jako byly podmínky určené pro společný sociální fond obcí Dobšice, Kuchařovice, 

Šatov, Nový Šaldorf, Prosiměřice.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje zřízení sociálního fondu pro zaměstnance 

městyse Šatov v hlavním pracovním poměru. Fond slouží k regeneraci pracovních sil, ke 

kulturnímu, sportovnímu a rekreačnímu vyžití. Čerpat bude možné příspěvek ve výši 3.000,- Kč 

na volnočasové aktivity (rekreace, lázeňské a wellness pobyty, masáže, solárium, saunu, 

plavání, či jiné sportovní aktivity). Čerpání se nevztahuje na zaměstnance, kteří jsou ve zkušební 

době nebo ve výpovědní lhůtě, na krátkodobé pracovní poměry a zaměstnance přijaté na dohody 

o pracovní činnosti a dohody o provedení práce. Sociální fond bude tvořen zůstatkem ze 

zrušeného společného SF k 1.4.2021 a roční pevnou částkou 21 000,- Kč. A pověřuje starostku 

vytvořením směrnice o sociálním fondu a zásadách pro jeho používání dle výše uvedených 

podmínek na dobu neurčitou s účinností ode dne 1.5.2021. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 6  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výši příspěvku zaměstnavatele na jednu 

stravenku ve výši 50 % z hodnoty stravenky. A pověřuje starostku aktualizací Směrnice pro 

poskytování cestovních náhrad s účinností ode dne 1.5.2021. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

Bod č. 8 

Schválení ceníku služeb Městyse Šatov 

Předkládám ke schválení aktualizaci ceníku služeb Městyse Šatov, kde bude doplněna služba 

zapůjčení nákladního vozidla – možné pouze s obsluhou zaměstnance městyse v pracovní dny 

a sobotu. Sazba 250,- Kč za hodinu vč. DPH, 10 km za každý započatý km jízda vozidlem max. 

50 km od Šatova. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 6 z 12 

 

 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje aktualizaci ceníku služeb městyse o 

službu zapůjčení nákladního vozidla – možné pouze s obsluhou zaměstnance městyse  

v pracovní dny a sobotu. Sazba 250,- Kč za hodinu vč. DPH, 10 km za každý započatý km vč. 

DPH, jízda vozidlem max. 50 km od Šatova. Účinnost od 1.5.2021. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

Bod č. 9 

Žádosti do DCHB 

Zastupitelům byla předložena žádost o byt č. 4 v DCHB. Žadatelka splňuje podmínky pro přijetí 

(již se jednou schvalovala, ale byt se přidělil jiné žadatelce).  

Připomínky: viz zvukový záznam  

 

Usnesení č. 8  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost do DCHB (byt č. 4) od 1.5.2021 

pod číslem jednacím 589/2021/UMŠA. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. Květoslava Pykalová, 

Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Bod č. 10 

Rozpočtové opatření č. 3/2021 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 3/2021. Paní účetní seznámila zastupitele 

s obsahem změn.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí 

 

Bod č. 11 

Schválení účetní závěrky Městyse Šatov za rok 2020 

Předložené podklady el. zastupitelům pro projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 

(Městys Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12. 2020 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12. 2020 

Příloha sestavená k 31.12. 2020 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 7 z 12 

 

 

 

Roční zpráva o výsledku finanční kontroly za 2020 

Inventarizační zpráva za rok 2020 

Účetní seznámila všechny přítomné s materiály. 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku Městyse Šatov sestavenou 

k 31. 12. 2020. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová  

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Bod č. 12 

Schválení účetní závěrky PO ZŠ Šatov za rok 2020 

Předložené podklady el. zastupitelům pro projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 

(ZŠ Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12. 2020 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12. 2020 

Příloha sestavená k 31.12. 2020 

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2020 

Inventarizační zpráva za rok 2020 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.  10  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku zřízené PO ZŠ Šatov, 

sestavenou k 31.12.2020. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

Bod č.13 

Schválení účetní závěrky PO MŠ Šatov za rok 2020 

Předložené podklady el. zastupitelům pro projednání a schválení účetní závěrky za rok 2020 

(PO MŠ Šatov) 

Rozvaha sestavená k 31.12. 2020 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 8 z 12 

 

Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31.12. 2020 

Příloha sestavená k 31.12. 2020 

Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly za rok 2020 

Inventarizační zpráva za rok 2020 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 11    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje účetní závěrku zřízené PO MŠ Šatov, 

sestavenou k 31.12 2020. 
 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

Bod č. 14 

Návrh rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ 

a) Výsledek hospodaření ZŠ Šatov k 31.12.2020 je 119.719,63 Kč. Paní ředitelka žádá o 

povolení převodu zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu organizace dle zákona 

č. 250/2000Sb., § 30 ve výši 119.719,63 Kč. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výsledek hospodaření účetní jednotky za 

rok 2020 a souhlasí s převodem zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 119.719,63 Kč do 

rezervního fondu PO ZŠ. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

b) Výsledek hospodaření MŠ Šatov k 31.12.2020 je 36.416,51 Kč. Paní ředitelka žádá o 

povolení převodu zlepšeného výsledku hospodaření do rezervního fondu ve výši 26.416,51 Kč 

a do fondu odměn je výši 10.000,-  Kč organizace. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 9 z 12 

Usnesení č. 13    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje výsledek hospodaření účetní jednotky za 

rok 2020 a souhlasí s převodem zlepšeného výsledku hospodaření ve výši 36.416,51 Kč do 

rezervního fondu PO MŠ ve výši 26.416,51 Kč a do fondu odměn ve výši 10 000,- Kč. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová  

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Žádost MŠ o využití fondu odměn 

Paní ředitelka MŠ žádá o možnost využití fondu odměn na mimořádnou odměnu pro 

zaměstnance MŠ za úklid budovy v mimopracovní době při realizace rekonstrukce budovy MŠ. 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Bod č. 16 

Žádost Vinice Znovín 

Zastupitelům byla předložena žádost od firmy Vinice Znovín, s.r.o., společnosti, s níž má 

městys platnou pachtovní smlouvu, o souhlas s podnájmem propachtovaného pozemku v k.ú. 

Šatov parcelní č. 4565 o výměře 383 m2 společnosti Znovín Znojmo, a. s. za účelem umístění a 

provozování ochutnávkového stánku. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 14    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost společnosti Vinice Znovín, s.r.o. 

Šatov 404, IČ:25302868 a souhlasí s podnájmem propachtovaného pozemku v k.ú. Šatov 

parcela č. 4565 o výměře 383 m2 společnosti Znovín Znojmo a.s. Šatov 404 IČ: 46900144 za 

účelem umístění a provozování ochutnávkového stánku. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

Bod č. 17 

Žádost Linka bezpečí 

Linka bezpečí, z.s. žádá o pokračování této podpory i v roce 2021 a žádá o poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 7.500,- Kč na provoz dětské krizové linky. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 10 z 12 

Usnesení č. 15    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost Linky bezpečí, z.s. o poskytnutí 

finančního daru ve výši 7.500,- Kč na provoz dětské krizové linky na rok 2021. 

 

Hlasování: 

Pro 2 – Jaroslav Černý, Anna Sovová 

Proti 6 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Martin Rajnoha, Zdeněk Branč, Bc. 

Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová. 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 nebylo schváleno 

 

Bod č. 18 

Žádost o prominutí poplatku z ubytování 

Zastupitelům byla předána žádosti pana Petra Šedivého - firma Aharf s.r.o. IČ: 25336011 o 

prominutí ubytovacího poplatku za 3. a 4 kvartál roku 2020.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 16    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost čj.505/2021/UMŠA firmy Aharf, 

s.r.o. IČ: 25336011 o prominutí poplatku z ubytovací kapacity za 3. a 4. kvartál roku 2020. 

 

Hlasování: 

Pro 0 

Proti 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová. 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 nebylo schváleno 

 

Bod č. 19 

Schválení koupě bunkru 

Městys Šatov podal žádost o odkup bunkru SLO VEČ 404OL VS 77210327. Naší žádosti bude 

vyhověno za kupní cenu 82 tisíc Kč, za podmínky, že tento nákup odsouhlasí zastupitelstvo 

městyse. ZD Šatov přislíbilo se na koupi podílet polovinou kupní ceny.  

Náklady městyse tedy budou činit 41 tisíc Kč.  

Připomínky: viz zvukový záznam  

 

Usnesení č. 17    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje koupi bunkru s pozemkem VS 77210327. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 11 z 12 

Bod č. 20 

Schválení ceny pozemku pro cyklostezku 

Při přípravě projektu nové cyklostezky Šatov - Chvalovice je plánované vybudování části 

cyklotrasy i k bunkru „Zatáčka“, který se nachází v k.ú. Chvalovice. S ohledem na náklady 

projektu není v zájmu městyse Šatov financovat i vybudování této odbočky a vyhlásí záměr 

prodeje pozemku parcelní číslo 4325 a pozemku parcelní číslo 4313/2. Navrhuji prodejní cenu 

15 Kč/m2.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 18    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje prodejní cenu pozemku pro cyklostezku 

parcelní číslo 4325 a pozemku parcelní číslo 4313/2 ve výši 15 Kč/m2.   

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 18 bylo schváleno 

 

Bod č. 21 

Různé 

Knihovní řád knihovny městyse Šatov 

Předkládám ke schválení Knihovní řád knihovny městyse Šatov, jehož znění bylo předáno 

zastupitelům v elektronické podobě (paní starostka přečetla doplnění a úpravu Knihovního 

řádu).  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č. 19    

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Knihovní řád knihovny Městyse Šatov.   

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 19 bylo schváleno 

 

Návrh vyřazení knih z knihovnického fondu 

Paní Sovová předložila zastupitelům seznam knih, které navrhuje vyřadit z knihovnického 

fondu jako nepotřebné. Revize byla provedena 13.4 2021 a shledáno 391 knih nevhodných, 

poškozených nebo duplicitních. Paní starostka předala slovo paní Sovové. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662  fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: a00a50f4-68e6-46c7-ad83-9e0b2440374e naše čj.: 0001780/2020/UMŠA
  Stránka 12 z 12 

Usnesení č. 20     

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje předložený seznam knih k vyřazení. 

Seznam knih bude přílohou tohoto zápisu.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Martin Rajnoha, Anna 

Sovová, Zdeněk Branč, Bc. Tomáš Malach, Mgr. Květoslava Pykalová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 20 bylo schváleno 

 

Bod č. 22 

Závěr a diskuze – viz zvukový záznam 

Diskuze je zaznamenána na záznamu 2021.04.28_16.57_01.MP3, který je přílohou zápisu ze 

zasedání ZM č. 3/2021 ze dne 28.04.2021. 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19.05 hodin. 

 

Dne: 28.04.2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová  ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Zdeněk Branč………...…………… Ověřil a podepsal dne: ...................... 

 
 

 

                         Bc. Tomáš Malach………………..........  Ověřil a podepsal dne: .................... 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 05.05.2021 

 

Razítko městyse: 

 


